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I januar 2024 påbegyndte grundlæggeren af Scandinavian Medical Solutions A/S, Jens Krohn, et nyt kapitel

ved at flytte tværs over Atlanten for at stå i spidsen for udvidelsen af Scandinavian Medical Solutions i USA.

Teamet er begejstrede for, at dedikationen og det hårde arbejde har kulmineret i et nu veletableret kontor i

staten Californien - samtidig er der store planer for de kommende måneder. 

Lanceringen af det USA-baserede salgskontor sammenholdt med nyligt indgående aftaler, der sikrer, at Scandinavian

Medical Solutions Inc. fremadrettet kan lagerføre brugte systemer og parts i de såkaldte foreign trade-zones (handelszoner)

markerer en afgørende milepæl i vores ønske om at imødekomme kundernes behov hurtigt. Lagerkapacitet i USA forventes

at kunne forbedre omkostningseffektiviteten og samtidig give kunder på det nord- og sydamerikanske marked kortere

leveringstider — alt sammen mens den velkendte skandinaviske kvalitet opretholdes.  

Jens Krohn, udtaler: "Jeg er utroligt taknemmelig for den store interesse og støtte, vi har modtaget. Jeg ser frem til at bringe

SMS’ højkvalitetssystemer og parts tættere på eksisterende og nye kunder i Nord – og Sydamerika. Vi har udover

lagerkapacitet i Californien allerede etableret lagerfaciliteter i en handelszone i Florida, og vi arbejder nu på også at få

etableret yderligere lagerfacilitet i Texas. Disse faciliteter imødekommer specielle toldprocedurer og vil tilføje betydelig

værdi for vores nord- og sydamerikanske kunder." 

Scandinavian Medical Solutions har en klar plan og retning for datterselskabet i USA. Brugen af handelszoner i USA anses

som værende ganske afgørende for at fremme yderligere salgsaktivitet – da disse zoner åbner op for logistiske fordele samt

toldnedsættelse for amerikanske kunder og samarbejdspartnere.  

Supplerende Information 

For spørgsmål vedrørende denne investornyhed kan selskabets CEO, Jens Hvid Paulsen, kontaktes på 

investor@scandinavian-medical.com. 

Selskabets Certified Adviser er Norden CEF A/S. 
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Om Selskabet  

Scandinavian Medical Solutions blev stiftet tilbage i 2018 med en mission om at facilitere bedre adgang til

omkostningseffektivt og højkvalitets billeddiagnostisk udstyr globalt gennem specialiseret indkøb og videresalg af brugt

billeddiagnostisk udstyr af høj kvalitet.      

MRI, CT og PET/CT-scannere er blandt det dyreste og mest komplekse udstyr, der findes på et hospital, og de tonstunge

følsomme maskiner kan kun transporteres, samles og vedligeholdes af specialiserede fagfolk med erfaring og tekniske
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færdigheder.      

Derfor tilbyder Scandinavian Medical Solutions en komplet business til business løsning, som garanterer maskinens kvalitet

og funktionalitet.      

 

Scandinavian Medical Solutions tilbyder hospitaler og klinikker verden over et tilgængeligt, pålideligt og bæredygtigt

økosystem for handel med scanningsudstyr og skaber dermed grundlag for en cirkulær økonomi, hvor eksisterende materiel

får nyt liv.      
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